Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Stato di occupazione: 

l’immobile risulta adibito ad abitazione principale dei debitori e, pertanto, non liberabile sino ad 
emissione del Decreto di trasferimento.  

VALORE D’ASTA: € 132.400,00 (Euro CentotrentaduemilaQuattrocento/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del F

prezzo base): 
con offerta minima di € 99.300,00 (Euro NovantanovemilaTrecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad € 
3.500,00 (Euro Tremilacinquecento/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 7 Aprile 2026, ore 12:00 per il deposito di 
offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[...]

IT26Y0103004800000003711963. 

La cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare accreditata sul conto entro le 24 ore 

precedenti la vendita e, sulla base degli scaglioni di riferimento di seguito indicati, dovrà essere di 

importo pari ad € 15.000,00 (Euro Quindicimila/00): 

Scaglioni di riferimento: 

- Euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore ad € 30.000,00; 
- Euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore ad € 50.000,00; 
- Euro 10.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore ad € 100.000,00;